



پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲ ۳ ربيع الثانی ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۵
۴ صفحه ۵۰۰ تومان



یست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۰۲۲۲۱۲۹۲۹-۰۲۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۰۳۱-۰۳۰۵۳۶۱۰۳۴

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

تخریب باراندازهای سوخت قاچاق در بندرعباس

تعدادی از مخازن و باراندازهای سوخت قاچاق با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان دادستان مرکز استان و جمعی از مسئولان قضایی و انتظامی در بندرعباس شناسایی و تخریب شد



علی اکبریا

گروه خبر // در نتیجه تشدید نظارت ها با استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین ها، تعدادی از مخازن و باراندازهای سوخت قاچاق با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان در بندرعباس شناسایی و تخریب شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در نتیجه تشدید نظارت ها با استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین ها، تعدادی از مخازن و باراندازهای سوخت قاچاق با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان، دادستان مرکز استان و جمعی از مسئولان قضایی و انتظامی در بندرعباس شناسایی و تخریب شد. مجتبی قهرمانی «رئیس کل دادگستری هرمزگان» خاطر نشان کرد: در جریان

تخریب باراندازهای سوخت قاچاق در بندرعباس

ادامه از تیتربیک //

قهرمانی گفت: اعضای تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها شامل نمایندگانی از دستگاه قضایی، پلیس، کارشناسان شرکت پخش فرآورده های نفتی، اعضای تیم های مهندسی جایگاه ها و کارشناسان فناوری اطلاعات است. رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: پس از ثبت اطلاعات اشخاص و خودروهای دریافت کننده سوخت در سیستم، ضمن ارزیابی تعلق کارت سوخت به خودروی مذکور، مدارک فعالیت خودرو و تعداد دفعات سوختگیری های قبلی نیز با استفاده از کارت مورد نظر بررسی می شود.



علمای اهل سنت هرمزگان جنایت علیه غزه را محکوم کردند

بین المللی و تجمع ها، فریاد اعتراض خود را به گوش جهانیان برسانند. امام جمعه اهل سنت بندرلنگه نیز ضمن محکومیت این جنایت، گفت: جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان غزه نشان داد که ادعای حقوق بشری غربی ها دروغی بیش نیست. شیخ مسعود راهبر افزود: این حمله و شهادت بیش از هفتصد نفر در بیمارستان غزه، مصداق نسل کشی است و نشان داد یهودی ها و مسیحی ها علیه امت اسلامی هم این جنایت را محکوم کردند.

روحانیون هرمزگانی جنایت های رژیم صهیونیستی را محکوم کردند



علمای هرمزگانی از مجامع بین المللی خواستند تا از جنایت های رژیم صهیونیستی جلوگیری کنند و هرچه سریع تر بمب باران مناطق مسکونی و بیمارستان های غزه متوقف شود.

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE

FINLAND

کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰-۳۲۲۲۶۱۵۲

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۳۵۵۴۰

سرمقاله ۲

ورود سخت آتش نشانی و آمبولانس به بازار

علی زارعی

یادداشت ۴

از فرصت بهره مندی تسهیلات قرض الحسنه گاز کشی استفاده کنیم

امین زارعی

گزارش ۴

جای خالی درس «مدیریت بحران» در مدارس

سمیه هاشمی پور

مدیرکل امور دریایی سازمان بندار و دریانوردی مطرح کرد

ضرورت بهره گیری از کشتی سازی های داخلی در ساخت ناوگان مسافری

۲

به مناسبت روز جهانی استاندارد؛

زنگ استاندارد در مدارس شهرک نیروگاه بندرعباس به صدا درآمد

۱

تخلیه و بارگیری یک میلیون و ۱۰۵ هزار TEU کانتینر در بندر شهید رجایی

۴

به مناسبت روز جهانی استاندارد ؛

زنگ استاندارد در مدارس شهرک نیروگاه بندرعباس به صدا درآمد



بندرعباس جهت تولید برق پایدار در تاپستان امسال قدردانی کرد و افزود: علی رغم اینکه این نیروگاه قدمتی ۴۳ ساله دارد اما تمامی پرسنل این شرکت به گونه ای عمل کردند که هیچ خللی در روند تولید برق وجود نداشته باشد. سهیلی راد در زمینه انعقاد تفاهم فی ما بین پیشنهادات سازنده ای داد که پس از بررسی های کارشناسی در آینده ای نزدیک این قرارداد به امضا خواهد رسید.مدیرکل استاندارد استان هرمزگان سپس با حضور در یکی از مدارس تحت پوشش نیروگاه بندرعباس و با تسویق پرشور دانش آموزان زنگ استاندارد را در این واحد آموزشی به صدا در آورد.

باتوجه به شرایط سخت تولید و تهیه قطعات، این نیروگاه توانست با همکاری شرکت های دانش بنیان سازندگان ذیصلاح قطعات و تجهیزات مورد نیاز خود را با رعایت استانداردهای بالای جهانی، ساخت و مورد بازسازی قرار دهد.وی اضافه کرد: بهره برداری بهینه از تجهیزات موجود، پس از اتمام تعمیرات اساسی واحد چهار بخار و رفع اشکال از واحد پیک گازی، باعث شد که تاپستان امسال ضریب خروج اضطراری به ۱۱٫۶ درصد کاهش یافت.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خاطرنشان کرد: این واحد نیروگاهی تاکنون توانسته است در زمینه های شیمی مواد، مکانیک و برق کارشناسان بسیاری را تربیت کند

گروه خبر // به مناسبت روز جهانی



گروه خبر // رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: صهیونیست ها با جنایات خود روی زشت

با محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی؛

قالیباف: صهیونیست ها دودمان خود را به باد خواهند داد

تاسف های دروغین به پایان رسیده است و جهان منتظر اقدامات عملی است. ما مسلمانان برای مقابله با رژیم صهیونیستی آماده فداکاری و جهاد هستیم. ملت های مسلمان و عرب از دولت های خود انتظار دارند علاوه بر محکوم کردن این جنایات اقدامات عملی را به صورت هماهنگ انجام دهند. به گزارش ایسنا، وی در ادامه تأکید کرد: صهیونیست ها با دستان خود در حال بازکردن درهای جهنم و لبریز کردن خشم تمام مسلمانان هستند. از همه جهان انتظار می رود برای پایان دادن به این جنایات به پا خیزند. صهیونیست ها با اقدام دودمان خود را به باد خواهند داد.

دست های خون آلود خود را به جهانیان نشان دادند.

محمداقبر قالیباف درمجلس شورای اسلامی بیان کرد: در مقابل چشم مردم جهان نسل کشی هولناکی علیه مردم مظلوم فلسطین به دست شیاطین صهیونیست رقم خورد. صهیونیست ها روی زشت کودک کش خود و دست های خون آلود خود را برای جهانیان آشکار کردند و نشان دادند حقوق بشر و نهادهای بین المللی در عصر ما به واژه هایی کاملاً بی معنا و بی خاصیت تبدیل شده است. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: دیگر دوران بیابیه نویسی و اظهار

۲
پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲
۳ ربیع الثانی ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۵
سرمقاله

ورود سخت آتش نشانی و آمبولانس به بازار

زلزله های یبایی و پس لرزه های روز سه شنبه باری دیگر نشان داد که اگر مرکزشان در بندرعباس بود،بطور حتم مغازه های فرسوده بازار قدیم بندرعباس و همچنین خانه های قدیمی و فرسوده در محلات حاشیه ای و بافت فرسوده بندرعباس فرو می ریزد و شاید افراد زیادی در زیر آوار مدفون شوند.وضعیت فعلی بازار قدیم بندرعباس بحرانی است. از یک طرف کوه جابه باریک واژ طرفی دیگر بیشتر ساختمان های قدیمی که برخی هم کاهلگی هستند که حتی در حالت عادی رفت و آمد به داخل بازار بسببِولت ممکن نیست و در صورت بروز حوادثی مانند زلزله با ریشتر بالا که کاتوتش در بندرعباس باشد و یا آتش سوزی و…، بطور حتم بسیاری از مغازه های فرسوده فرو می ریزند و یا در آتش می سوزند و آتش به سایر مغازه ها سرایت کرده واز آن طرف ورود خودروهای آتش نشانی، آمبولانس و… به داخل بازار بدلیل کم عرض وباریک بودن بسیاری از کوچه های بازار غیرممکن بوده وامکان افزایش خسارات جانی ومالی دور از ذهن نیست و بایستی اقدامات پیشگیرانه از هم اکنون مدنظر متولیان مربوط قرار گیرد تا از فاجعه انسانی و مدفون شدن شهروندان و بازاریاران در زمین لرزه ها ویا سوختن شان در آتش سوزی ها جلوگیری شود. بندرعباس و هرمزگان ایستن زلزله های زیادی در طول سال است وبه همین دلیل بایستی به اقدامات پیشگیرانه بیش از پیش توجه شود وبازار روز قدیمی بندرعباس تا ساحل بدلیل فرسوده بودن بسیاری از مغازه ها و کوه جابه باریک،بایستی مورد توجه مسئولان قرار گیرد و از وقوع حوادث ناگوار جلوگیری شود. محلات حاشیه ای و قدیمی بندرعباس نیز شرایط مشابهی دارند و همچنان امکان ورود خودروهای شخصی،جمع آوری زباله، آتش نشانی، آمبولانس و… به داخل از کوچه های محلات وجود ندارد وبرخی از املاک بر روی کوهها وبرخی در زیر دره ها واقع شده اند و سالی یکی دو معیر در محلات باز کنشایی می شود که گره کشا نیست و بایستی به این بخش شتاب داد تا هم در حوادث و هم در شرایط عادی امکان امدادرسانی و خدمات رسانی افزایش یابد.متأسفانه فقط زمانی که حادثه ای خسارت بار رخ می دهد، تا مدتی از استانداردها سازی ما…و گفته می شود و پس از مدتی گواه همه وعده ها وپروانه ها به فراموشی سپرده می شود.چندسال قبل که آتش سوزی،بازارچه ۲۲همن بندرعباس را خاکستر کرد، استانداردها سازی این بازارچه تا مدت ها قفل محافل بود وبعد از مدتی تمام ریزانه ها و وعده ها تاکنون به فراموشی سپرده شد. مشخص نیست در خصوص بازار بزرگ و قدیمی بندرعباس نیز مسئولان مدنظر وقوع حادثه و بروز خسارت جانی ومالی هستند تا بعد وعده و وعید بدهند یا اینکه از هم اکنون اقدامات پیشگیرانه را آغاز می کنند و یا بروز خسارت غیرقابل جبران و… جویگرایی می نمایند؟

■ **علی زارعی**

۲

با

گروه خبر // مهدی دوستی با صدور بیانیه‌ای، جنایت صهیونیست‌ها در بمباران بیمارستان المعمدانی را محکوم کرده و خواستار برخورد جدی مجامع بین‌المللی با رژیم اشغالگر قدس و پاسخ تمام‌کننده‌ی کشورهای اسلامی شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، پیام مهدی دوستی به شرح‌زیر است:
وَمَا لَكُمْ لَا تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِّجَالِ وَالنِّسَاءِ وَالْوِلْدَانِ (شما را چه شده که در راه خدا و رِهایـ[مردان و زنان و کودکان مستضعفی که ستمکاران هر گونه راه چاره را بر آنان بسته اند] نمی جنگید؟)(نسا-۷۵)

استاندار هرمزگان جنایت صهیونیست ها را محکوم کرد

رژیم اشغالگر و جهانی صهیونیستی نماد تمام کفر، تمام شرارت‌ها و نهایت پستی و پلشتی‌ها است، از این رو مانند پدران نامشروعش سعی می‌کند در آمدی از تاریخ وحشی‌گری‌های استعمارگران در ورود به قاره آمریکا و لشکرکشی به کشورهای جهان را به نمایش بگذارد. فرزند نامبارک شیطان هیچ ابایی از چنانگری و توحش ندارد و بر همین اساس است که بدون اینکه وجدان نداشته‌اش ذره‌ای درد و عذاب به خود راه دهد، دست به یکی از شنیع‌ترین اقدامات می‌زند و بیمارستانی را که مامن یمن‌ناها، زخم‌خوردگان و زنان و کودکان است؛ بمباران می‌کند.جنس کار رژیم کودک کش

فرهمنیی فراهانی» در سومین همایش

بررسی طرح‌های الگوی شناورهای مسافری در بندر شهید رجایی اظهار کرد: یکی از رویکردهای سازمان بنادر و دریانوردی، نوسازی ناوگان مسافری با بهره‌گیری از توان متخصصان وکشتی‌سازی‌های داخلی تا بتوان رفاه اجتماعی و سطح ایمنی مسفرها را ارتقاء داد.وی با بیان اینکه ساماندهی مسافربری دریایی درحال پیگیری است، افزود: بخش قابل توجهی از سفرهای دریایی در استان هرمزگان انجام می‌شود به همین دلیل یکی از اهداف برگزاری این نشست نیز آشنایی شرکت‌های کشتی‌سازی، اتحادیه‌های تعاونی‌های مسافری و مالکان شناورها با تحولات حوزه سفرهای دریایی است.
مدیرکل



گروه خبر //مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی، یکی از رویکردهای سازمان بنادر و دریانوردی را نوسازی ناوگان مسافری با بهره‌گیری از توان کشتی‌سازی‌های داخلی به منظور ایجاد رفاه اجتماعی و ارتقاء سطح ایمنی عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، «مهدی

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به همراه معاونان خود در دیدار چهاره به چهاره با ۱۲۶ نفر از مردم به مشکلات آن‌ها رسیدگی کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، در بندرعباس برگزار شد و ۱۲۶ نفر از مراجعین دستگاه قضایی ضمن ملاقات با مجتبی قهرمانی و معاونان او، مطالبات خود را پسا آنها مطرح کردند.در جریان این دیدار مردمی،

خبری



بازی استکتیار جهانی هستند نیست.ضمن دفاع و حمایت همه جانبه از آرمان قدس شریف و مردم مظلوم فلسطین، اقدام چنانیکارانه رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان المعمدانی غزه را محکوم و خواستار اقدام سریع جوامع بین‌المللی هستیم.

مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی مطرح کرد

ضرورت بهره‌گیری از کشتی‌سازی های داخلی در ساخت ناوگان مسافری

تاکید کرد و گفت: آنچه مهم است تمامی تامین قطعات و موتور شناورها باید توسط شناورسازی‌ها در زمان تعیین شده تامین شود. وی با بیان اینکه وجود افراد برجسته دریایی و جزایر متعدد در استان هرمزگان هم‌چنین تجربه حاصله از سفرهای انجام شده در این استان ما را بر آن داشت تا با همکاری با دست‌اندرکاران حوزه کشتی‌سازی بتوانیم در نوسازی ناوگان تصمیم‌های بهتری بگیریم. در سومین همایش بررسی طرح‌های الگوی شناورهای مسافری در بندر شهید رجایی با حضور جمعی از مالکان شناورهای مسافری هرمزگان دیدگاه‌ها و نقطه نظرات آنها جمع‌ا ی‌شد.
مدیرکل امور دریایی و گردشگری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

شدند تا طرح‌های خود را ارائه دهند.

مدیرکل امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی خاطرنشان کرد: در راستای حمایت از توان داخلی و ظرفیت‌های بومی استان هرمزگان تلاش ما بر این است فرایند پرداخت تسهیلات از طریق بانک‌های خود هرمزگان در کوتاه‌ترین زمان انجام شود تا متقاضیان بتوانند بدون مراجعه به مرکز در بانک‌های همان استان تسهیلات خود را دریافت کنند.
فرهمنیی فراهانی ابراز امیدواری کرد آغاز عملیات ساخت و به روزرسانی شناورهای مسافری کشور و به ویژه در استان هرمزگان دهه فجر امسال آغاز شود. اسماعیل مک‌زاده معاون دریایی اداره‌کل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز بر لزوم متعهد شدن کشتی‌سازی‌ها برای انجام تمام تعهدات در فرایند ساخت

رسیدگی به درخواست ۱۲۶ نفر از مراجعان در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری

هرمزگان علاوه بر حضور در جلسات ملاقات مردمی در روزهای سه شنبه، در دیگر ایام هفته نیز ضمن رسیدگی به درخواست‌های مراجعان، دستورات لازم را برای حل مشکلات آن‌ها صادر می‌کند.متقاضیان دیدار مردمی می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه نوبت دهی اینترنتی به نشانی MY.ADLIRAN.IR با رئیس کل دادگستری و دیگر مسئولان قضایی استان هرمزگان ملاقات کنند و از نزدیک مشکلات خود را با آن‌ها در میان بگذارند.

مسئولان قضایی استان هرمزگان پس از استماع درخواست‌های مراجعین در خصوص هر مورد، دستورات لازم را صادر کردند. اجرای طرح تکريم ادياب رجوع و حفظ کرامت مراجعان، حل مشکلات مردم در چارچوب قانون، ا قناع شهروندان با گفتگو و همچنین افزایش رضایتمندی و سرمایه اجتماعی دستگاه قضایی، مهمترین اهداف مسئولان دادگستری استان هرمزگان را برگزاری مستمر ملاقات‌های مردمی است.رئیس کل دادگستری استان

نماینده تام الاختیار وزیر کشور در طرح تکام:

ظرفیت های هرمزگان برای اجرای طرح تکام کم نظیر است

طرح یادآور شد: با روحیه‌ای که امروز در مسئولین دستگاه‌های اجرایی هرمزگان مشاهده کردیم امیدواریم این طرح در روستاهای هرمزگان به نتایج ملموس و اثربخش برسد.مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان نیز در این نشست ضمن تشریح اقدامات استان در اجرای طرح تکام بیان داشت:دبیرخانه طرح در استانداری راه اندازی نشده و گروه های با دستگاه های اجرایی استان هرگزان شکل گرفته و کارگروه اجرایی آن نیز تشکیل شده است و با همراهی فرمانداران و دستگاه های اجرایی به نوعی وارد فاز اجرایی شده است.

مهاجرت معکوس به روستاها است. وی با بیان اینکه قرار نیست با این طرح، چارت و ساختار جدیدی در استان ایجاد شود افزود: البته محور این طرح ایجاد هماهنگی و انسجام هر چه بیشتر بین ظرفیت های اجرایی و خدمات رسان در روستاهای هدف این طرح است.

وی با بیان اینکه هرمزگان یکی از استان های با دستگاه های اجرایی استان هرگزان اجرای طرح است خاطر نشان کرد: یکی ملزومات تکام بهره مندی از ظرفیت ها و پتانسیل های بالقوه در روستاهاست که هرمزگان در این زمینه کم نظیر است.نماینده وزیر کشور در این

گروه خبر // نماینده تام الاختیار وزیر کشور در اجرای طرح تکام گفت: یکی از ملزومات تکام به عنوان طرح توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه در روستاها، بهره مندی روستاها از ظرفیت های پتانسیل های بالقوه می باشد که هرمزگان در این زمینه کم نظیر است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر دُر در نشستی با دستگاه های اجرایی استان هرمزگان اجرای طرح تکام را انسجام بخشی به خدمات کلیه دستگاه ها و ارگان ها در روستا تعریف کرد و اظهار داشت: تکام مخفف توانمندسازی و کارآفرینی مردم پایه با رویکرد



هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد

بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲
۳ ربیع الثانی ۱۴۴۵
سال بیست و دوم شماره ۴۲۸۵

خبر

اعلام آمادگی استاندار هرمزگان برای میزبانی از اردوهای راهیان پیشرفت طالب و روحانیون
■ گروه خبر // استاندار هرمزگان، از آمادگی استانداری هرمزگان برای میزبانی از اردوهای راهیان پیشرفت طالب و روحانیون در بندرعباس خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی در نشست با حجت‌الاسلام والمسلمین رفیعی، معاون امور طالب و دانش‌آموختگان حوزه‌های علمیه کشور، گفت: انقلاب اسلامی ایران در طول عمر مبارکش، خدمات شایانی را در استان هرمزگان انجام داده است که هر کدام از آن‌ها نمادی عینی از پیشرفت و توسعه در جمهوری اسلامی ایران است.وی افزود: طالب و روحانیون به عنوان هادیان جامعه باید با خدمات نظام آشنا شوند از این رو آمادگی داریم در برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت نهایت همکاری را با حوزه‌های علمیه داشته باشیم.استاندار هرمزگان، تأکید کرد: پیشنهاد می‌کنیم گروه‌های طالب از منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، بالائشگاه نفت سستاره خلیج فارس، توانمندی‌های نیرویی دریایی سپاه مجتمع کشتی‌سازی ایزویکو و بندر شهید رجایی که مولود انقلاب است دیدن کنند.بر اساس این گزارش، با همکاری مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه و استانداری هرمزگان، اردوهای راهیان پیشرفت برای بیش از هزار نفر از طالب و روحانیون سراسر کشور در ماه جاری و آتی برگزار خواهد شد.

کمک ۸۲۰میلیونی

به دانش آموزان نیازمند بشاگردی

■ گروه خبر // رئیس کمیته امداد سردشت شهرستان بشاگرد از جمع آوری ۸۲۰میلیون تومانی کمک های مردمی در جشن عاطفه ها امسال خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ ابراهیم ابراهیمی، رئیس کمیته امداد سردشت شهرستان بشاگرد با اعلام این خبر اظهار داشت: کمیته امداد با مساعدت خیرین، کمک های مردمی و گروه های جهادی در جشن عاطفه ها بیش از ۸۲۰ میلیون تومان جهت تحصیل دانش آموزان نیازمند سردشت شهرستان بشاگرد جمع آوری شده است.ابراهیمی با بیان اینکه بیشترین کمک ها در قالب کالا بوده است ،افزود: این کمک ها در قالب یک هزار جفت کفش، ۵۰۰پسته تحصیلی (کیف و نوشت افزار) و ۲۰۰ دست فرم لباس مدرسه بوده است که بین دانش آموزان نیازمند شناسایی شده در این بخش توزیع گردید.رئیس کمیته امداد سردشت شهرستان بشاگرد ضمن تشکر از همیاری همه نیک اندیشان برای کمک به تحصیل دانش آموزان نیازمند، یاد آور شد: در حال حاضر یک هزار و ۴۲۰ دانش آموز و دانشجو محصل تحت حمایت این نهاد در سردشت شهرستان بشاگرد هستند که از خدمات حمایتی و فرهنگی این نهاد بهره مند می باشند.

خبری



است و هر چه قدر ما قوی‌تر و استوارتر در این رویارویی بایستیم طرف مقابل بیشتر داشته‌های خود را به میدان خواهد آورد چسرا که این رویارویی منجر به استقرار حکومت عدل امام زمان (عج) خواهد شد. وی افزود: دشمن قطعاً تلاش خواهد کرد از تحریف برای سخت‌کردن کار جبهه حق استفاده کند مانند کاری که یزید علیه‌العه انجام داد و حضرت زینب سلام الله

مجازی نیز تهیه شود. وی بـا تأکید بر اینکه میزان ولایت‌مداری ما با تبعیت از دستورات ولی فقیه مشخص می‌شود، جهاد تبیین را امر ضروری رهبر معظم انقلاب اسلامی دانست و گفت: در جلسات پیشین، مصوب شد که کتاب صعود چهل ساله هرمزگان توسط حوزه هنری استان نگارش شود از این رو لازم است در نشست آتی گزارشی از پیشرفت آن ارائه دهند.حجت‌الاسلام والمسلمین موسی یولادی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان، نیز در این نشست، اظهارداشت: دنیای امروز شاهد نصرت الهی

واسطه حضور و استفاده از افراد خوش ذوق، پردازش دقیقی متناسب با علایق مخاطبان انجام خواهد شد. وی تأکیدکرد: مدیران دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران ضرورت دارد، مخازن آسماری مورد نیاز جهاد تبیین را مهیا کنند و خدمات و کارهای شاخص را در اختیار شبکه تولید و توزیع قرار دهند تا این شبکه‌ها با دید تخصصی خسود کار را پیش ببرند. وی عنوان کرد: نیاز است برای هر بخش از ۴ رکن جهاد تبیین، متولی مشخص شود تا بتوانیم کارها را به صورت دقیق رصد کنیم و تولیدات علاوه بر فضای رسانه‌ای رسمی برای مخاطبان فضای

بیشتری برای جهادتبیین قائل شوند، گفت: در جهاد تبیین ۲ مسئله باید به صورت ویژه دیده شود که عبارت‌ند از تهیه مخازن آزاری دقیق، تشکیل شبکه تولید، راه‌اندازی شبکه توزیع و شناسایی جامعه مخاطب و اگر این چهار رکن به درستی تعریف شود، جهاد تبیین محقق خواهد شد. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با تأکید اینکه بسیاری از شبکه‌های موردنیاز از جهاد تبیین لازم و ملزوم یکدیگر هستند، تصریح‌کرد: شبکه تولید به شدت وابسته به شبکه مخاطب است و اگر سازمان‌ها داده‌های آماری را به درستی در اختیار شبکه تولید قرار دهند به

بسه گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در دومین نشست قرارگاه جهادتبیین هرمزگان، با تأکید بر حرکت به سوی نتیجه محوری و تقویت فرآیندهای تبیینی، اظهارداشت: ضرورت دارد برای جهاد تبیین از ابزارهای نوین و قالب‌های موثر مانند فیلم، انیمیشن، پادکست،انیمیشن واینفوگرافی استفاده شود. وی با بیان اینکه مدیران بایست اهمیت

پیکر پدر شهید «ترابی‌زاده» در بندرعباس خاکسپاری شد

راه‌اندازی کرد.شهید مسعود ترابی‌زاده در کنار فعالیت‌های اجتماعی خود از هنر نیز غافل نشد و با کشیدن نقاشی و نوشتن سه تار زمزمه استقامت و بردباری را به گوش دیگران رسانده و از خود در زمینه نقاشی رنگ روغن آثاری زیبا به یادگار گذاشت.وی در ۲۷ بهمن ۱۳۸۰ ازدواج کرد و همیشه ازدواج را بهترین دوران زندگی خود می‌دانست.این شهید هنرمند در همان سال به اصرار دوستانش در مرکز توانبخشی جانبازان حضرت امام راحل در تهران بستری شد و پس از مدتی به خاطر درد و رنجی که در طول این سال‌ها همراهش بود برای مداوا به آلمان اعزام شد اما پس از معاینه مشخص شد کلیه سمت راستش از کار افتاده و کلیه چپ نیز کارایی زیادی ندارد و برای پیوند کلیه به تهران بازگشت.به گزارش ایرنا، وی بعد از ۱۶ سال درد و رنج در ۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۲ در راه بازگشت از تهران به بندرعباس در مسیر جاده سیرجان به بندرعباس بر اثر واژگونی خودرو خود به شهادت رسید و با یاران شهیدش پیوست.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان خبر داد

ثبت نام دانشجویان جدیدالورود پیام نور تا ۳۰ مهر

واحد دانشجویان برای ترم جاری صورت می پذیرد و دانشجویان می توانند در کلاسهای درس حضور داشته باشند.به گزارش فارس ، رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان در پایان تأکید کرد: پذیرفته‌شدگان هنگام ثبت‌نام، برای اخذ تأییدیه تحصیلی الکترونیکی از آخرین مدرک تحصیلی خود (دیپلم /پیش‌دانشگاهی) وارد لینک HTTP://EMT.MEDU.IR شده و پس از تقاضای تأییدیه تحصیلی کد پیگیری را در سامانه گلستان ثبت کنند.

از کلیه پذیرفته شدگان درخواست کرد تا هرچه سریع تر نسبت به ثبت نام اقدام کنند و به روزهای آخر مهوول نکنند.فرهادی با اشاره به اینکه ثبت نام اولیه به صورت غیر حضوری و با مراجعه به سامانه https://REG.PNU.AC.IR صورت می پذیرد، گفت: پس از ثبت نام اولیه، دانشجویان به دانشگاه محل قبولی خود مراجعه کنند و با در دست داشتن مدارک نسبت به ثبت نام نهایی اقدام کنند.همزمان با ثبت نام، انتخاب

گروه خبر // رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان گفت: ثبت نام و انتخاب واحد دانشجویان جدیدالورود شروع شده و تا ۳۰ مهرماه ادامه می یابد.

منصور فرهادی رئیس پیام نور هرمزگان در گفت و گویی رسانه ای ضمن تبریک به پذیرفته شدگان نهایی مقطع کارشناسی دانشگاه گفت: ثبت نام دانشجویان جدیدالورود از ۲۲ مهرماه آغاز شده و تا ۳۰ مهرماه ادامه دارد. وی با توجه به فرصت باقیمانده

در راستای مبارزه با صیدو صیادی غیر مجاز صورت گرفت

توقیف یک فروند شناور صیادی غیر مجاز در صید گاههای میگوی هر مزگان

جمهوری اسلامی ایران ممنوع است.احسانی از توقیف یک فروند قایق غیر مجاز متخلف در منطقه لنگرگاه شهرستان بندرعباس به همراه یک جفت تخته ترال ،یک دستگاه تور ترال و حدود ۱۰ کیلوگرم میگو در راستای مبارزه با صید و صیادی غیر مجاز خبر داد.وی تصریح کرد: در این عملیات علاوه بر توقیف شناور صیادی متخلف سه نفر متهم

گروه خبر // فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان از توقیف یک فروند شناور صیادی غیر مجاز در صیدگاههای میگوی استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، سرهنگ مسعود احسانی گفت: وارد کردن هرنوع خسارت به ذخایر آبزیان به عنوان ثروت ملی طبق قانون حفاظت و بهره برداری از منابع آبی

(آگهی دعوت بستانکاران)

به اطلاع عمومی بستانکاران شرکت ورشکسته راث بندر بشنسانه ملی ۰۶۴۰۰۰۰۱۰۸ که حکم ورشکستگی وی به موجب دادنامه شماره ۱۳۹۷/۱۱۹۱۳۹۰۰۲۱۹۰۳۹۰۰۱۴۰۱۴ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ از شعبه دهم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس صادر گردیده و تاریخ توقف آن تصفیه امور ورشکستگی هرمزگان واقع در بندرعباس – خواجه عطا – بلوار چمران – نیش خیابان شهید حاتمی – ساختمان دادگستری کل استان – طبقه اول تشکیل می گردد لذا کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با شرکت موصوف مسئولیت تضامنی داشته یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور یابند.**ضمنا اخطار می شود: ۱-** کلیه بستانکاران و کسانیکه هر گونه ادعایی از شخص ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک خود را ظرف دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی که در کشور های بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد. ۲- کسانی که به شخص ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور وشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به جرمیه نقدی معادل بیست و پنج در صد (۲۵%) دین محکوم خواهند شد ضمنا دادگاههای می توانند علاوه بر جرمیه نقدی بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند. ۳- کسانیکه به هر عنوان اموال شایق /شخص ورشکسته نامبرده را در اختیار دارند مکلفند در ظرف دو ماه از تاریخ انتشار این آگهی اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گر نه هر حقی نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند.

محمد شنبه زاده – معاون قضائی رئیس کل و رئیس تصفیه امور ورشکستگی استان هرمزگان

آگهی حصوراث

احتراماً به استحضار می رساند خواهان یونس احمدزاده فرزند یوسف با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان یوسف

احمدزاده فرزند احمد به ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارت‌ند از :

۱- یاسین احمدزاده فرزند یوسف با کد ملی ۰۷۰۹۹۲۴۰۴۱ به ۱۴۰۲/۰۴/۲۵.

۲- حسن احمدزاده فرزند یوسف با کد ملی ۰۷۰۹۹۶۵۳۷۴ به ۱۴۰۲/۰۴/۲۵.

۴- یونس احمدزاده فرزند یوسف با کد ملی ۰۷۰۹۹۶۵۳۷۴ به ۱۴۰۲/۰۴/۲۵.

۵- زهرا احمدزاده فرزند یوسف با کد ملی ۰۷۰۹۹۶۵۳۷۴ به ۱۴۰۲/۰۴/۲۵.

۶- حوای صالحی فرزند ابراهیم با کد ملی ۰۷۰۹۹۶۱۰۳ به ۱۴۰۲/۰۴/۲۵.

دارایی نامبرده در هنگام فوت بیشتر بانصد میلیون ریال بوده است و لاغیر ...

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

حسین اصرافی – شورای حل اختلاف شهر دشتی

مفقودی

کارت خودرو سواری پراید جی ال ایکس آی رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ با شماره پلاک ۲۶۴س ۲۱ ایران ۸۴

و شماره موتور ۳۶۳۸۲۸۹ و شماره شاسی ۵۸۱۸۹۶۳۲۸۱۴۱ س۱ بنام حمید خشنودی نسب

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

عکس روز



ژئو پارک قشم

کاریکاتور



طرح : معصومه زارعی

